
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Kostelec u Holešova

Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

U S N E S E N Í
zasedání Zastupitelstva č. 5 obce Kostelec u Holešova

konané dne 25. 5. 2023 v zasedací místnosti OÚ od 17:00 hod.

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje

1/5Z/2023  program zasedání zastupitelstva č. 5

2/5Z/2023 závěrečný účet Obce Kostelec u Holešova za rok 2022 bez výhrad.

3/5Z/2023 účetní závěrku Obce Kostelec u Holešova za rok 2022 a hospodářský výsledek ve výši
9.212.000,32,-Kč.

4/5Z/2023 rozpočtové opatření č. 1/2023.

5/5Z/2023 uzavření Smlouvy  o zřízení věcného břemene č. OT-014330065100/001-ADS na stavbu
"Kostelec u Hol. p. Pospíšilík, smyčka NN" s  EG.D, a.s.

6/5Z/2023 uzavření Smlouvy č. OT-001040019133/005-PERF o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene za účelem umístění distribuční soustavy VN s názvem stavby "Karlovice u Holešova,
obnova VN"   

7/5Z/2023 uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. OT-001030080336/001-
ELMO  na realizaci stavby s názvem „Kostelec u Hol., Garáže, K-437-23, Kab.NN“.  

8/5Z/2023 prodeje částí pozemku p. č. 736/29 výměře 13 m2, nově bude označeno p. č. 736/49 a
pozemek o výměře 5 m2, nově bude označen st. 530, za cenu obvyklou - 20 Kč/m2. Parcela
se nachází v k. ú. Kostelec u Holešova. Úhrady veškerých nezbytných nákladů
předcházejících prodeji pozemku a spojených s převodem pozemku na nového majitele
zaplatí kupující.

9/5Z/2023 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce Kostelec
u Holešova číslo: D/2023/3 ze dne 15.03.2023.

10/5Z/2023 v souladu s § 56 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), v platném znění, další postup pořizování "Změny č. 1 Územního plánu Kostelec
u Holešova" dle předloženého návrhu.

11/5Z/2023 uzavření veřejnoprávní smlouvy  číslo D/2023/10 s organizací Linka bezpečí z.s.
na poskytnutí finančního příspěvku na činnost ve výši 3.000,-Kč.

12/5Z/2023 uzavření veřejnoprávní smlouvy č. D/2023/11s organizací Charita Holešov na poskytnutí
finančního příspěvku na činnost ve výši 36.000,-Kč.

14/5Z/2023 zadávací dokumentaci výběrového řízení na zakázku "Dešťová kanalizace Kostelec
u Holešova".

 

15/5Z/2023 komisi pro posouzení nabídek VŘ na zakázku "Dešťová kanalizace Kostelec u Holešova",
ve složení Radoslav Pospíšilík-předseda výběrové komise a členové výběrové komise Dušan
Marek, Zdeněk Slováček a Jan Hladiš. Náhradníci výběrové komise Tomáš Marek, Iva
Hašková a Kateřina Packová.

16/5Z/2023 seznam oslovených firem k realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Dešťová kanalizace



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

Kostelec u Holešova".

17/5Z/2023 uzavření Smlouvy o vkladovém účtu s obnovováním , se splatností 1 měsíc, úrokovou sazbou
5,7% p.a., s Českou spořitelnou, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO:
45 24 47 82, pobočka Zlín, Zarámí 4463, 760 01. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce
podpisem této smlouvy. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce převodem částky
15 mil. Kč na výše uvedený vkladový účet.

Zároveň zastupitelstvo  obce  pověřuje  starostu  obce,  přesuny finančních  prostředků z  a
na výše uvedený vkladový účet tak, aby zůstatek na běžném účtu u České spořitelny, a.s.
neklesl v okamžiku obnovení vkladového účtu pod 4 mil. Kč, a zároveň, aby na běžném účtu
byl dostatek finančních prostředků pro úhradu plánovaných investičních výdajů.

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova pověřuje

13/5Z/2023 v souladu s § 102 odst. 2 písm. a z. č. 128/2000 Sb. o obcích ( obecní zřízení ) ve znění
pozdějších předpisů kompetenci RO k provádění rozpočtových opatření v následujícím
rozsahu:

-zvýšení objemu příjmů a výdajů na jedno rozpočtové opatření do částky 200.000,-Kč

-v případě příjmů dotací a jejího následného výdeje, bez omezení

- v případě havárií, soudních rozhodnutí nebo živelných pohrom, bez omezení

- při přesunech v rámci schváleného rozpočtu, bez zvýšení celkových příjmů a výdajů, bez
omezení.

Zastupitelstvo obce si vyhrazuje právo na informaci o každém rozpočtovém opatření
provedeném v kompetenci RO na nejbližším zasedání ZO konaném po schváleném
rozpočtovém opatření RO.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova bere na vědomí výsledky kontroly plnění usnesení ze zasedání
ZO Kostelec u Holešova č. 4.

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informace o činnosti.

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova bere na vědomí výsledky provedené kontroly Kontrolním výborem.

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje do redakční rady zpravodaje Kostka schválit
Mgr. Miluši Václavkovou (výkonný redaktor) Mgr. Aleše Pospíšilíka (pověřený člen RO)
a Mgr. Petru Pospíšilíkovou (pověřený člen kulturní komise).

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje úpravu pravidel pro vydávání zpravodaje "KOSTKA".

 

 

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova neschvaluje úpravu pravidel pro vydávání zpravodaje "KOSTKA"



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Petr Měrka
starosta  obce


